URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/987-12> [дата зверн.: 13.11.2021].

Про оборону України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1932-XII. (1991). URL: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12> [дата зверн.: 13.11.2021].

Про Збройні Сили України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1934-XII. (1991). URL: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12> [дата зверн.: 13.11.2021].

Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей: Закон України від 20 грудня 1991 року № 2012-XII. (1991). URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2011-12> [дата зверн.: 13.11.2021].

Pro oboronu Ukrainy [On the Defense of Ukraine]: Zakon Ukrainy vid 6 hrudnia 1991 roku № 1932-XII. (1991). URL: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12> [Accessed: 13.11.2021]. [in Ukrainian].

Pro Zbroini Syly Ukrainy [On the Armed Forces of Ukraine]: Zakon Ukrainy vid 6 hrudnia 1991 roku № 1934-XII. (1991). URL: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12> [Accessed: 13.11.2021]. [in Ukrainian].

Pro sotsialnyi i pravovyi zakhyst viiskovosluzhbovtziv ta chleniv yikh simei [On social and legal protection of servicemen and members of their families]: Zakon Ukrainy vid 20 hrudnia 1991 roku № 2012-XII.